ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03A/QĐ-UBND

Quy Kỳ, ngày 09 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán mua sắm tài sản cố định, công cụ

dùng chung cho làm cổng trại, in bạt mái trại, phông trang trí trại, khung

ảnh một số hoạt động Kinh tế - Văn hóa – Chính trị của xã tham gia ngày

hội văn hóa các dân tộc huyện Định Hóa năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều Luật NSNN;

Căn cứ Thông tư số 344/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ tài chính

Quy định về quản lý ngân sách xã và các hoạt động tài chính khác của xã,

phường, thị trấn;

Thực hiện Kế hoạch số 275/KH-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2023 của

UBND huyện Định Hóa về viêc tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc ATK

Định Hóa Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương;

Xét đề nghị của công chức Văn hóa – Xã hội xã Quy Kỳ

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán làm cổng trại, in bạt mái trại, phông trang trí trại,

khung ảnh một số hoạt động Kinh tế - Văn hóa – Chính trị tham gia ngày hội

văn hóa các dân tộc huyện Định Hóa năm 2024. Hạng mục: làm trại phụ xã Quy

Kỳ như sau:

TT Nội dung
ĐVT Số

lượng
Đơn giá Thành tiền

1.

Cổng trại lồng tồng năm

2024
Cái 1 33.273.000 33.273.000

2.

Một số hình ảnh hoạt

động xã Quy Kỳ
Cái 1 900.000 900.000

3.

In bạt mái trại, phông

trại lồng tồng năm 2024
M2 63,72 5.097.000 5.097.000

4.

5.

Tổng cộng    39.270.000

- Tổng dự toán: 39.270.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Ba mươi chín triệu hai

trăm bảy mươi nghìn đồng chẵn)./.

Trong đó:  - Chi phí xây dựng và lắp đặt: 39.270.000 đồng.

- Chi phí khác: 0 đồng.

- Nguồn kinh phí: Ngân vốn ngân sách xã và các nguồn vốn phợp pháp

khác năm 2024.

- Thời gian mua sắm, xây dựng và lắp đặt: Tháng 01 năm 2024.

Điều 2. UBND xã Quy Kỳ căn cứ các văn bản hướng dẫn của Nhà nước để

tổ chức thực hiện theo quy định.

Điều 3. Văn phòng – Thống kê xã; các bộ phận Tài chính - Kế toán, bộ

phận Văn hóa – Xã hội xã và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: KT.

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:12:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:22:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!